关于2025年寒假期间预约值班用车的通知

各部门、各二级学院（部）：
为确保寒假期间学校各部门工作的正常开展，现将有关值班用车的相关事宜通知如下：
1、假期值班班车（值班日期根据学校统一安排）实行预约制度，需要乘坐的教职工请提前一天在15:00前通过微信“电机一卡通”小程序预约乘车，如当天无人预约则班车停驶。
2、班车行车路线：

a.人民广场线：

上行：7:00人民广场→7:15张杨路→临港校区；

下行：15:15临港行政楼→上南路→人民广场

b.闵行莘庄线：

上行：7:00闵行校区（西门）→7:30莘建东路→临港校区；

下行：15:15临港行政楼→莘建东路→闵行校区
请相关人员相互转告，特此通知。
3、假期其他公务用车需求请在智慧校园融合门户中申请，按照《上海电机学院公务用车内部结算实施细则》执行。

 总务部
2024年12月25日